

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

От Кирил ~~Савов~~ Савов, в качеството ми на управител (посочете длъжността)  
на „Елтех“ ЕООД (посочете фирмата на участника),  
с ЕИК 040470310, със седалище и адрес на управление гр. Димитровград, бул. „Димитър  
Благоев“ № 1 – участник при възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с  
предмет: „Отпечатване и доставка на бланки и формуляри за нуждите на ТП на НОИ -  
Кърджали“.

Във връзка с обявената публична покана за възлагане на обществена поръчка с  
предмет: „Отпечатване и доставка на бланки и формуляри за нуждите на ТП на НОИ -  
Кърджали“, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката,  
както следва:

1. Място на изпълнение – административната сграда на ТП на НОИ - Кърджали, ул.  
„Булаир“ № 35.
2. Отделните доставки, вкл. и доставките след рекламация, ще осъществяваме с  
осигурени за наша сметка транспорт и работници, в работните дни в интервала от 08.30 часа  
до 16.30 часа.
3. Отделните доставки, вкл. и доставките след рекламация, ще осъществяваме в срок от  
5 /пет/ (не повече от 5 /пет/) работни дни, считано от деня, следващ получаването на  
заявката/рекламацията от Възложителя.
4. Вида, формата и съдържанието на заявените бланки и формуляри ще съответства  
напълно на приложените към всяка заявка образци.
5. Ще предоставим на Възложителя необходимото време да прегледа всяка една  
отделна доставка за съответствието ѝ по вид, формат и количество, съгласно направената  
заявка и съгласно договорните условия.
6. Гаранционният срок на доставените бланки и формуляри е 1 /един/ месец (не по-  
кратък от 1/един/) месец.

Дата: 25.09.2015 г.

(дата на подписване)

Подпис:..... *Кирил Савов*

Кирил Савов, управител

(Име, фамилия, длъжност, подпис и печат)

*Кирил  
Савов*

*Кирил  
Савов*

*Кирил  
Савов*

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От Кирил ~~Савов~~ <sup>Савов</sup>, в качеството ми на управител (посочете длъжността) на „Елтех“ ЕООД (посочете фирмата на участника), с ЕИК 040470310, със седалище и адрес на управление гр. Димитровград, бул. „Димитър Благоев“ No 1 – участник при възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет: „Отпечатване и доставка на бланки и формуляри за нуждите на ТП на НОИ - Кърджали“.

Във връзка с обявената публична покана за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Отпечатване и доставка на бланки и формуляри за нуждите на ТП на НОИ- Кърджали“, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

**I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й.**

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията й, **общата цена\*** на нашата оферта възлиза на:

2 898.00 лв. без ДДС

/ посочва се цифром стойността без ДДС/

Словом: Две хиляди осемстотин деветдесет и осем лева.

/посочва се стойността без ДДС/

Единичните и общи цени на отделните видове формати на бланки и формуляри посочваме в **Приложение №1**, което е неразделна част от ценовото предложение.

При несъответствие между посочените в Приложение № 1 единични цени и общата стойност на офертата, валидна ще бъде общата стойност на офертата.

*\*Забележка : Общата стойност не може да надвишава 4166,67 лв. /четири хиляди сто шестдесет и шест лева и шестдесет и седем стотинки/ без ДДС.*

**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

Разплащането ще се извършва по банков път чрез платежно нареждане в срок от 10 /десет/ работни дни след приемане на всяка отделна доставка с двустранно подписан приемателно-предавателен протокол и представена надлежно издадена фактура.

**Неразделна част от ценовото ни предложение е Приложение № 1**

Дата: 25.09.2015 г.

Подпис:.....

Кирил Савов, управител

(име, фамилия, длъжност, печат)

Кирил Савов  
3310

Кирил Савов  
3310

Кирил Савов  
3310

Кирил Савов  
3310

Кирил Савов  
3310

Приложение №1

№ по ред	Формат на формуляра	Вид хартия	Прогнозно количество за 24 месеца /брой/	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС /колона 4 x колона 5/
1	2	3	4	5	6
1	Формат А3 – двустранно	вестникарска	15000	0.058	870.00
2	Формат А4 – едностранно	вестникарска	20000	0.028	560.00
3	Формат А4 – двустранно	вестникарска	30000	0.035	1050.00
4	Формат А4 – едностранно, двойно	химизирана	11000	0.038	418.00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:</b>					<b>2898.00</b>

Словом: Две хиляди осемстотон деветдесет и осем лева.

25.09.2015 г.  
(дата на подписване)

Кирил Савов, управител  
(Име, фамилия, длъжност, подпис и печат)

Ч.д.от 3310

Ч.д.от 3310

Ч.д.от 3310

Ч.д.от 3310

Ч.д.от 3310